
  

  

  

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LENTINI”  
85044  – LAURIA  (PZ)  

Via Roma, 102 -  0973823292  
Cod. Min.Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760  

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@pec.istruzione.it sito: 

www.iscolentini.edu.it  
  
  

  

 

Al Personale Docente – Sede –  
  

All’Albo on line dell’Istituto   
  

Agli Atti  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  

  

l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 - Mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA per 

l’a.s..2023/2024;  

VISTA   

  

il C.C.N.I. sulla mobilità triennio 2022/23,2023/24;2024/25 sottoscritto il 18/05/2022;  

VISTA   la documentazione agli atti e le dichiarazioni fornite dal personale ATA;  

VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 27/03/2023;  

TENUTO CONTO  dell’errore materiale di questo ufficio che non ha escluso il collaboratore 

scolastico Castelluccio Emidio dalla graduatoria provvisoria;  

  

CONSIDERATO che alla data del 03.04.2023 non sono pervenuti reclami.  

 

DECRETA 

 

 La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per il personale ATA, ai fini della 

proclamazione dei soprannumerari relativamente all’organico per l’a.s. 2023/2024.  

   

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                 Prof.ssa Serena TROTTA  
               (firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 12/02/1993)  




